UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 50/QĐ-STP

  n    u n  n    03 t  n  6 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm lại ông Lê Văn Châu giữ chức vụ

Phó Giám đốc Trung tâm trợ giúp pháp lý nhà nước trực thuộc Sở Tư pháp

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH NINH THUẬN

Căn cứ    ị địn  số 115/2020/ Đ-CP n    25/9/2020 của C ín  p ủ Qu  địn

về tu ển dụn   sử dụn  v  quản lý v ên c ức;

Căn cứ Qu  địn  số 30-QĐ / U n    20/12/2018 của Ban   ườn  vụ  ỉn  ủ  về

p ân cấp quản lý c n bộ v  bổ n  ệm    ớ  t  ệu c n bộ ứn  cử;

Căn cứ Qu ết địn  số 35/2021/QĐ-UB D n    02/7/2021 của Ủ  ban n ân dân

tỉn  qu  địn  c ức năn   n  ệm vụ  qu ền  ạn v  cơ cấu tổ c ức của Sở  ư p  p tỉn

  n    u n;

Căn cứ Qu ết địn  số 15/2020/QĐ-UB D n    20/5/2020 của UB D tỉn  ban

  n  Qu  địn  bổ n  ệm  bổ n  ệm lạ   luân c u ển  đ ều độn   b ệt p     từ c ức

m ễn n  ệm côn  c ức  v ên c ức lãn  đạo  quản lý  n ườ  quản lý doan  n   ệp

t uộc t ẩm qu ền quản lý của Ủ  ban n ân dân tỉn   c c Sở  ban  n  n   đơn vị sự

n   ệp trực t uộc Ủ  ban n ân dân tỉn  v  Ủ  ban n ân dân  u ện  t  n  p ố;

  ực   ện   ôn  b o số 50- B/ĐU n    01/6/2022 của Đản  ủ  Sở  ư p  p về

c o ý k ến bổ n  ệm lạ  c ức vụ P ó G  m đốc p ụ tr c   run  tâm trực t uộc Sở và

Biên bản cuộc  ọp Lãn  đạo Sở n    02/6/2022;

Theo đề n  ị của C  n  Văn p òn  Sở  ư p  p.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm lại ông Lê Văn Châu giữ chức vụ Phó Giám đốc Trung tâm

trợ giúp pháp lý nhà nước trực thuộc Sở Tư pháp.

Thời gian giữ chức vụ: 05 năm (kể từ ngày 15/5/2022).

Điều 2. Trong thời gian giữ chức vụ nêu tại Điều 1, ông Lê Văn Châu được

hưởng lương, phụ cấp chức vụ và các chế độ khác có liên quan theo quy định của

pháp luật hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng; Trưởng Phòng chuyên môn thuộc Sở; Thủ trưởng

các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở; các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Lê Văn

Châu căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Tài chính;

- Sở Nội vụ;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- BHXH tỉnh;

- Đảng ủy Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Hiếu

2

		sotp@ninhthuan.gov.vn
	2022-06-03T07:52:10+0700

		sotp@ninhthuan.gov.vn
	2022-06-03T07:53:00+0700